Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному предприятию г. Пскова «Горводоканал» на совершение крупной сделки

В  соответствии с пунктом 15 статьи 20, статьей 23 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» от 14.11.2002 №161-ФЗ, пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию г.Пскова «Горводоканал» на совершение крупной сделки по заключению договора на подключение объектов капитального строительства Регионального управления Заказчика капитального строительства Западного военного округа к централизованной системе холодного водоснабжения муниципального предприятия г.Пскова «Горводоканал» с Региональным управлением Заказчика капитального строительства Западного военного округа с предельной суммой 14 978 660,40 (Четырнадцать миллионов девятьсот семьдесят восемь тысяч шестьсот шестьдесят) рублей 40 копеек, включая НДС.
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                               И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                     И.В.Калашников

Проект Решения Псковской городской

Думы подготовил:

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города

Пскова                                                                                           Л.О.Морозова

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

города Пскова                                                                              Т.Л.Иванова

Заместитель Главы Администрации

города Пскова                                                                              В.Н.Волков

Председатель Комитета правового

обеспечения Администрации города Пскова                          В.А.Наводкин